- 1 -

2025 年 11 月 25 日

各      位

会 社 名  株式会社 エプコ

代表者名  代表取締役グループ CEO 岩崎 辰之

（コード番号  2311 東証スタンダード市場）

問合せ先  常務執行役員 CFO 平川 智久

（TEL．03－6853－9165 ）

2025年 12月期（第 36期）配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 25 日開催の取締役会において、2025年 12 月期の１株当たり配当予想の修正について決議

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2025年４月12日に設立35周年を迎えました。これもひとえに株主の皆さまをはじめ、関係者の皆さ

まの長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆さまに感謝の意を表する

ため、2025年12月期の期末配当につきましては、普通配当に加えて１株当たり３円の記念配当を実施すること

にいたしました。

これにより、2025年12月期の１株当たりの期末配当金は、普通配当18円と合わせて21円となり、年間配当金

は35円となることを予定しております。当社は、株主還元を重視しており来期以降も累進配当の方針を維持し

て参ります。

なお、本件につきましては、2026年３月開催予定の第36回定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2025年２月13日発表)

18円00銭 32円00銭

今 回 修 正 予 想

21円00銭

(普通配当 18円00銭)

(記念配当 ３円00銭)

35円00銭

(普通配当 32円00銭)

(記念配当 ３円00銭)

当 期 実 績 14円00銭

前 期 実 績

( 2 0 2 4 年 1 2 月 期 )
14円00銭 18円00銭 32円00銭

以上